

چگونه می‌توانید تعداد سیوهای دریافتی را افزایش دهید؟ فالتوان

1. محتوای همیشه سبز را منتشر کنید

اولین استراتژی برای افزایش پست‌های ذخیره شده در اینستاگرام، انتشار محتوای همیشه سبز است. به عبارت دیگر، محتوایی که به مرور زمان بی‌ربط نمی‌شود.

به عنوان مثال، محتوای همیشه سبز می‌تواند نقل قول‌های انگیزشی یا نکات و ترفندهایی باشد که می‌تواند در طول سال اعمال شود و به زمان حساس نیست.

به عنوان مثال، محتوای غیر همیشه سبز یک پست مربوط به کریسمس است، که در آن افراد فقط در زمان کریسمس به محتوا علاقه مند می‌شوند.

بنابراین، برای مثال، اگر در صنعت سلامت و تناسب اندام بودید، یک پست همیشه سبز یک برنامه تمرینی ۱۰ دقیقه‌ای یا یک دستور العمل بدون کربوهیدرات خواهد بود.

اگر اهل صنعت مد و زیبایی بودید، یک پست همیشه سبز اینفوگرافیکی از بهترین لباس‌ها برای پوشیدن بر اساس فرم‌های مختلف بدن است.

2. از مردم بخواهید پست شما را ذخیره کنند

دومین استراتژی برای افزایش ذخیره اینستاگرام این است که در کپشن پست خود از افراد بخواهید که این کار را انجام دهند. تصور نکنید اگر افراد واقعاً عکس‌ها را دوست داشته باشند، به‌طور خودکار عکس‌ها را در اینستاگرام ذخیره می‌کنند، بنابراین یک یادآوری ملایم در کپشن می‌تواند بسیار مؤثر باشد.

برای مثال، می‌توانید به سادگی در انتهای کپشن خود، کامنت زیر را اضافه کنید: «به خاطر داشته باشید که این پست را ذخیره کنید تا وقتی آماده اجرای نکات هستید، به راحتی به آن مراجعه کنید» یا «این پست مفید را برای زمانی که می‌خواهید ذخیره کنید. به راحتی به آن مراجعه کنید».

3. Instagram Insights را بررسی کنید

سومین استراتژی برای افزایش ذخیره اینستاگرام، نگاه کردن به بینش اینستاگرام شما است تا ببینید چه پست‌هایی که قبلاً منتشر کرده اید بیشترین ذخیره را داشته‌اند. به این ترتیب، می‌توانید یک الگو را در بین پست‌های خود مشاهده کنید.

به سادگی به پست‌هایی که بیشترین ذخیره را دارند با دقت نگاه کنید و سعی کنید تشخیص دهید که آیا آنها چیزی مشترک دارند یا نه. «متاسفم، چیزی اشتباه شد» در IG tv روند یا خیر. ممکن است متوجه شوید که این بیانیه‌های الهام بخش شما هستند که بیشترین سیو را ایجاد می‌کنند یا تصاویر پشت صحنه شما هستند که بیشترین سیوهای اینستاگرام را ایجاد می‌کنند.

4. محتوای آموزشی یا الهام بخش را منتشر کنید

چهارمین استراتژی برای افزایش ذخیره اینستاگرام، انتشار محتوای آموزشی یا الهام بخش است. پست‌های آموزشی و الهام‌بخش پست‌هایی هستند که بیشتر مردم احتمالاً آن‌ها را ذخیره می‌کنند زیرا می‌خواهند بتوانند به آسانی به دستورالعمل‌ها مراجعه کنند یا می‌خواهند الهامات و انگیزه‌های سریعی داشته باشند تا تمرکزشان را حفظ کنند یا به آنها کمک کنند در زمان‌های سخت گذر کنند.

به عنوان مثال، اگر یک مربی تناسب اندام هستید، برای افزایش پست‌های ذخیره شده اینستاگرام خود می‌توانید نقل قول‌هایی را در مورد هدف‌گذاری یا اهمیت هرگز تسلیم نشدن منتشر کنید. اگر مربی والدین هستید، می‌توانید نکاتی را در مورد چگونگی سریع‌تر به خواب رفتن کودکان نوپا منتشر کنید.

5. پست‌های زیبایی شناسی منتشر کنید

پنجمین استراتژی برای افزایش پست‌های ذخیره شده در اینستاگرام، انتشار پست‌هایی است که از نظر زیبایی‌شناختی دلپذیر هستند. هر چیزی که زیبا باشد و چشم‌دنبال‌کنندگان شما را به خود جلب کند، زیرا نگاه کردن به آن زیبا است، بیشتر ذخیره می‌شود. پست‌های زیبایی‌شناختی الهام‌بخش مردم هستند و مردم به احتمال زیاد می‌خواهند آنها را به خاطر بسپارند یا بعداً به آنها مراجعه کنند.

6. محتوای مرتبط با مخاطبان خود را ارسال کنید

ششمین استراتژی برای افزایش پست‌های ذخیره شده در اینستاگرام، ارسال محتوایی است که به مخاطبان شما مرتبط باشد. اطمینان حاصل کنید که محتوایی را ارسال می‌کنید که با برند شما همسو باشد و با آنچه مخاطبان شما انتظار دارند از شما ببینند همسو باشد، زیرا به همین دلیل است که آنها در وهله اول شما را دنبال کردند.

7. پست‌های خنده‌دار منتشر کنید

هفتمین استراتژی افزایش سیو اینستاگرام، انتشار پست‌های خنده‌دار است. مردم عاشق سرگرم شدن در اینستاگرام هستند و عاشق جمع‌آوری تصاویر خنده‌دار، میم‌ها، نقل‌قول‌ها، بیاتیه‌ها و فیلم‌ها هستند.

اگر می‌توانید محتوای خنده‌دار ایجاد و منتشر کنید، مطمئن شوید که این کار را می‌کنید. تعجب خواهید کرد که چگونه پست‌های خنده‌دار ذخیره می‌شوند زیرا مردم دوست دارند مطالب خنده‌دار را بارها و بارها بررسی کنند.

با این حال، مطمئن شوید که پست‌های خنده‌داری را که بیش از حد استفاده شده یا بیش از حد به اشتراک گذاشته شده است، منتشر نکنید. جوک‌های قدیمی معمولاً در رسانه‌های اجتماعی خیلی خوب عمل نمی‌کنند، بنابراین بهتر است از آنها اجتناب کنید.

امیدواریم که از خواندن این مقاله لذت برده باشید و اگر شما نیز راهکاری برای افزایش سیو پست‌ها در اینستاگرام دارید با ما در میان بگذارید.